
Per Nilsson utsedd till ny CFO för Lindabkoncernen 

 

Per Nilsson, idag tillförordnad CFO för Lindabkoncernen, har utsetts till ny CFO för 
Lindabkoncernen. 

 
"Jag är mycket glad att kunna utse Per Nilsson till CFO för Lindabkoncernen, säger David Brodetsky 
VD och koncernchef för Lindab. "Han har redan en omfattande kunskap om Lindab och hans starka 
analytiska kunskap samt ledaregenskaper kommer att kunna ge ett omedelbart bidrag. Det är också 
glädjande att vi kan göra en intern rekrytering till en sådan viktig position i bolaget, vilket inte minst är 
viktigt med hänsyn till vår företagskultur. Jag ser fram emot ett nära samarbete tillsammans med Per i 
hans nya befattning".  

Per Nilsson har varit anställd på Lindab sedan 1999 och innehaft olika positioner inom ekonomi och 
finans. De senaste sju åren har han varit Group Controller. 

Denna utnämning gäller från och med idag, den 30 maj 2011. 

 

 
Slut 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 

  

Kontakter:  

LINDAB 
David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com 
Mobil: +46 (0)73 274 5418  

  

Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat.  

Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 

Koncernen omsatte 6 527 MSEK år 2010 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 400 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2010 stod den nordiska marknaden för 45 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 22 procent, Västeuropa för 29 procent och 
övriga marknader för 4 procent av den totala försäljningen. 

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. De 
största ägarna är Ratos, Sjätte AP-fonden och Skandia Liv. Se även www.lindabgroup.com 
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